
UCHWAŁA NR XXIII/302/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/281/25 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 listopada 2025 r.             
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/281/25 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 listopada 2025 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu zmienić § 1 uchwały, który otrzymuje nastepujące brzmienie: 
"Udzielić Powiatowi Cieszyńskiemu pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
"Modernizacja drogi powiatowej 2607S - ul. Wiślańska w Cieszynie na odcinku ok. 1 km" w wysokości 
559 580,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt złotych 00/100). Pomoc 
zostanie wypłacona w 2026 r."". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BBAE307-2CF0-4B0A-8DD6-299671BB6821. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/302/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


